[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1707/2017

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a execução de reparos na iluminação do túnel da Rua Valdir Nardin, sob a Rodovia D. Pedro, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda execução de reparos na iluminação do túnel da Rua Valdir Nardin, sob a Rodovia D. Pedro, Bairro da Ponte, atualmente utilizada apenas por pedestres, pois as mesmas encontram-se totalmente apagadas.

Tal medida se faz necessária, no sentido de coibir delitos e diminuir a sensação de insegurança dos pedestres.

SALA DAS SESSÕES, 20 de julho de 2017

HIROSHI BANDO
    Vereador – Vice Presidente – PP

image1.png
PROTOCOLO 3141/2017 - 21/07/2017 14:02